第11回教育委員会臨時会　案件表

○ 日　時

令和3年5月26日(水）

○ 議　題

１ 議　案

(1) 議案第49号 練馬区教育委員会委員の辞職について (資料１)

議案第４９号

 練馬区教育委員会委員の辞職について

 上記の議案を提出する。

 令和３年５月２６日

    提出者 教育長  河 口  浩

 練馬区教育委員会委員の辞職について

 このことについて、地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和 31 年法

律第 162 号）第 10 条の規定に基づき、令和３年５月 31 日付けで辞職すること

について下記のとおり同意するものとする。

記

１ 委員氏名      新 井 良 保

２ 辞職同意年月日   令和３年５月 26 日